2026年３月10日
各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 社長執行役員 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860東証プライム市場）

問合せ先 常務執行役員 ＩＲ室長     野 口 恭 久

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ
フジ住宅株式会社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度の変更(拡充)を決議い

たしましたのでお知らせ致します。
記

１．株主優待制度変更(拡充)の目的
当社では、株主優待制度を企業価値向上につながる株主還元の一つと考えております。
この度、より多くの株主様に当社株式を中長期にわたり継続的に保有いただくことを目的として、株

主優待制度を変更(拡充)することにいたしました。
今後も、株主の皆さまの保有行動や株主構成の変化を丁寧に確認しながら、株主還元の在り方につい

て継続的に検討して参ります。

２．変更（拡充）の内容

・保有株数に応じた区分を一部細分化
・細分化により新設した区分に対する株主優待額増額
・継続保有期間３年以上且つ、3,000株以上の株主様を対象とした長期優待の新設

（1）現行の株主優待制度の内容
保有株式数 株主優待の内容 長期優待

500株以上  1,000株未満 ＱＵＯカード   1,000円分 －
1,000株以上 5,000株未満 ＪＣＢギフトカード3,000円分 －
5,000株以上 10,000株未満 ＪＣＢギフトカード4,000円分 －
10,000株以上 ＪＣＢギフトカード5,000円分 －

（2）変更（拡充）後の株主優待制度の内容

保有株式数 株主優待の内容 長期優待
500株以上  1,000株未満 ＱＵＯカード   1,000円分 －
1,000株以上 2,000株未満 ＪＣＢギフトカード3,000円分 －
2,000株以上 3,000株未満 ＪＣＢギフトカード4,000円分 －
3,000株以上 4,000株未満 ＪＣＢギフトカード4,000円分 ＪＣＢギフトカード1,000円分※
4,000株以上 5,000株未満 ＪＣＢギフトカード4,000円分 ＪＣＢギフトカード1,000円分※
5,000株以上 10,000株未満 ＪＣＢギフトカード5,000円分 ＪＣＢギフトカード1,000円分※
10,000株以上 ＪＣＢギフトカード6,000円分 ＪＣＢギフトカード1,000円分※

※ 長期優待は、3,000株以上、３年以上保有の株主様のみが対象となります。

３．変更（拡充）の対象となる株主様

毎年３月末日を基準日とし、当社株主名簿に記載または記録された2,000株以上保有の株主様を対象と
します。なお、長期優待の対象者は、3,000株以上を継続して３年以上保有する株主様であり、3,000株
以上を継続して３年以上保有とは、３月末日、９月末日の当社株主名簿に、同一株主番号で７回以上連
続して3,000株以上の保有が記載または記録されている株主様といたします。

４．変更（拡充）時期
2026年３月末日を基準日とする株主優待制度より、株主優待制度の拡充を適用いたします。

５．お問合わせ
・株主優待制度変更（拡充）に関するお問い合わせ先

フジ住宅株式会社 ＩＲ室
電話 072-437-9010（受付時間 土・日・祝日・弊社夏期冬期休業日を除く9：00～17：00）

・当社株式の継続保有開始日（株式保有期間）のお問い合わせ先
三井住友信託銀行株式会社 証券代行部
電話 0120-782-031（受付時間 土・日・祝日及び12月31日から１月３日を除く9：00～17：00）

以 上